АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2014 г. № 2172

г. Сысерть

О присвоении адресов вновь образованным земельным участкам по улицам

Рябиновая, Просторная, Вишневая и Ореховая в селе Кашино Сысертского района

Свердловской области

          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением

Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы

Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116,

от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.

№ 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г.

№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33,

от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 № 160, от 25.07.2013 № 196, от

23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348), на основании постановления

Администрации Сысертского городского округа от 08 июля 2014 года № 2068 «О

присвоении названия улицам в селе Кашино Сысертского района Свердловской области»

и в связи с упорядочиванием адресов земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса вновь образованным земельным участкам, расположенным на

вновь сформированных улицах в селе Кашино Сысертского района Свердловской

области:

№

п/п

Кадастровый номер

земельного участка

Адрес

1 66:25:1405001:297 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 24

2 66:25:1405001:250 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 26

3 66:25:1405001:267 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 28

4 66:25:1405001:323 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая,  дом 20

5 66:25:1405001:257 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 18

6 66:25:1405001:268 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 16

7 66:25:1405001:269 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая, дом 14

8 66:25:1405001:258 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая,  дом 10

9 66:25:1405001:259 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая,  дом 8

10 66:25:1405001:298 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая, дом 6

11 66:25:1405001:299 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая,  дом 4

12 66:25:1405001:251 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Вишневая,  дом 2

13 66:25:1405001:270 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Солнечная, дом 1

14 66:25:1405001:286 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Солнечная, дом 3

15 66:25:1405001:325 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Рябиновая, дом 9

16 66:25:1405001:241 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Рябиновая, дом 11

17 66:25:1405001:287 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей» , улица

Рябиновая, дом 13

18 66:25:1405001:310 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 16

19 66:25:1405001:239 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 7

20 66:25:1405001:252 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 9

21 66:25:1405001:327 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 12

22 66:25:1405001:328 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», Рябиновая,

дом 10

23 66:25:1405001:311 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 13

24 66:25:1405001:329 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

просторная, дом 15

25 66:25:1405001:260 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 17

26 66:25:1405001:288 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 7

27 66:25:1405001:332 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 1

28 66:25:1405001:244 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 6

29 66:25:1405001:318 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 4

30 66:25:1405001:333 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 2

31 66:25:1405001:262 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 1

32 66:25:1405001:263 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 3

33 66:25:1405001:245 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 2

34 66:25:1405001:272 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 4

35 66:25:1405001:316 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 4

36 66:25:1405001:317 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 12

37 66:25:1405001:242 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 10

38 66:25:1405001:302 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 8

39 66:25:1405001:303 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 8А

40 66:25:1405001:331 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 30

41 66:25:1405001:271 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 5

42 66:25:1405001:243 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 3

43 66:25:1405001:255 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 6

44 66:25:1405001:273 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 8

45 66:25:1405001:319 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 10

46 66:25:1405001:274 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 21

47 66:25:1405001:275 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 23

48 66:25:1405001:246 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 25

49 66:25:1405001:264 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 1

50 66:25:1405001:334 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая,  дом 1А

51 66:25:1405001:276 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 2

52 66:25:1405001:312 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 19

53 66:25:1405001:313 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 11

54 66:25:1405001:301 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 9

55 66:25:1405001:314 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 5

56 66:25:1405001:315 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 8

57 66:25:1405001:330 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 6

58 66:25:1405001:256 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая,  дом 12

59 66:25:1405001:324 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 5

60 66:25:1405001:308 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 11

61 66:25:1405001:240 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 13

62 66:25:1405001:253 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 15

63 66:25:1405001:300 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 17

64 66:25:1405001:309 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Солнечная, дом 19

65 66:25:1405001:254 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 7

66 66:25:1405001:326 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», Рябиновая,

дом 14

67 66:25:1405001:237 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 20

68 66:25:1405001:238 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная, дом 18

69 66:25:1405001:249 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 16

70 66:25:1405001:307 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 14

71 66:25:1405001:322 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Вишневая, дом 22

72 66:25:1405001:261 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 2

73 66:25:1405001:296 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Просторная,  дом 22

74 66:25:1405001:293 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 22

75 66:25:1405001:233 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 30

76 66:25:1405001:234 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 32

77 66:25:1405001:266 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 34

78 66:25:1405001:282 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 36

79 66:25:1405001:281 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 26

80 66:25:1405001:280 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 24

81 66:25:1405001:247 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 22

82 66:25:1405001:279 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 20

83 66:25:1405001:289 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая, дом 3

84 66:25:1405001:335 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Рябиновая,  дом 5

85 66:25:1405001:336 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 4

86 66:25:1405001:277 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 6

87 66:25:1405001:320 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 8

88 66:25:1405001:278 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 14

89 66:25:1405001:278 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 16

90 66:25:1405001:265 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 18

91 66:25:1405001:291 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 12

92 66:25:1405001:290 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 10

93 66:25:1405001:283 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 38

94 66:25:1405001:304 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 1

95 66:25:1405001:248 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 1а

96 66:25:1405001:284 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 1б

97 66:25:1405001:285 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая, дом 3

98 66:25:1405001:235 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 5

99 66:25:1405001:294 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,   дом 3а

100 66:25:1405001:295 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,  дом 7

101 66:25:1405001:236 Свердловская область, Сысертский район, село

Кашино, микрорайон «Лесной ручей», улица

Ореховая,   дом 7а

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г. Карамышев